ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТМУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л о .  o f .  Л о А Г с. Муслюмово

КАРАР
16

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитет
Муслюмовского муниципального района № 151 от 06.04.2021 г. «Об

утверждении тарифов на оказание услуг населению муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная

школа «Яшьлек» Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06Л0.2003 N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитет
Муслюмовского муниципального района № 151 от 06.04.2021 г. «Об
утверждении тарифов на оказание услуг населению муниципальным
бюджетным упреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Яшьлек» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан»:

- утвердить тарифы на услуги оказываемые муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа
«Яшьлек» Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
согласно приложение №1.

2. Отделу по делам молодежи, спорту Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан (Яббаров
И.Р.) обеспечить применение утвержденных тарифов в подведомственных
учреждениях.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 20.01.2025 г.
4. Обнародовать настоящее постановление в газете «Авыл утлары»,

на официальном сайте Муслюмовского муниципального района РТ и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского
района по социально- культурному развитию М.Р. Бадретдинову.

Руководитель
Исполнительно И.Ф. Салихзянов

Приложение № 1
Постановлением Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района
от P f-ol& olb №

Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа»
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

руб.
№
п/п

Наименование
вида услуг

(адрес)

Стоимость у
чел. (

слуги для 1
руб-)

Стоимость услуги для льготных категорий Стоимость
услуги для

юридических
лиц( 1 чел.)

руб.

Взрослые с
18 лет

Дети
( до 14 лет

при
посещении

вне
кружков)

Многодетные
семьи (3 и более

детей),
малообеспеченные

семьи

Дети-
сироты,

дети,
оставшиеся

без
попечения
родителей

Инвалиды Ветераны
ВОВ,
труда,
боевых

действий

Почётные
граждане

Муслюмовского
муниципального

района

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Тренажерный

зал
с. Муслюмово
ул. Пушкина

д. 92 а

Абонемент
на 1 месяц

1500

Разовое
посещение
1 час -150

Абонемент
на 1 месяц

1000

Разовое
посещение
1 час-100

бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно Абонемент
на 1 месяц

1000

2 Спортивный зал
с. Муслюмово
ул. Пушкина

д. 92 а

Абонемент
на 1 месяц

500

Разовое
посещение

1 час -50

Абонемент
на 1 месяц

300

Разовое
посещение

1 час -30

бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно Абонемент
на 1 месяц

500

3 Бильярдный зал Абонемент Абонемент Абонемент на 1 Абонемент Абонемент бесплатно бесплатно 1
с. Муслюмово на 1 месяц на 1 месяц месяц 500 на 1 месяц на 1 месяц бильярдный
ул. Пушкина 500 300 500 500 стол на 1 час

д. 92 а Разовое - 500
Разовое Разовое посещение Разовое Разовое

посещение посещение 1 час -50 посещение посещение
1 час -50 1 час -30 1 час -50 1 час -50

4 Плавание Абонемент Абонемент бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно Абонемент
с. Муслюмово на 1 месяц на 1 месяц на 1 месяц

ул. Ф Рашитова 1500 1000 1000
Д. 60

Разовое Разовое
посещение посещение
1 час-150 1 час-100

5 Прокат лыж
с. Муслюмово

ул. Набережная

1 час-100 1 час - 50 1 час - 50 бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно 1 час-100

Д. 27
- при приобретении абонемента за 1500 рублей возможно получение всех услуг УСЗ (с. Муслюмово, ул. Пушкина, д.92 а);

- при приобретении абонемента за 2000 рублей возможно получение всех услуг УСЗ (с Муслюмово, ул. Пушкина, д.92 а), ПБ «Тамчы»
(с. Муслюмово, ул. Ф Рашитова,д. 60), пункта проката лыж (с. Муслюмово, ул. Набережная, д. 27;